
TAGESPREISE 2023 / 2024

mit Frühstück

Einzelzimmer ab € 82,–

Doppelzimmer Komfort  
(Einzelnutzung)

ab € 92,–

Doppelzimmer Komfort
(bei Belegung mit 2 Personen)

ab € 58,–

Doppelzimmer Deluxe ab € 63,–

Doppelzimmer barrierefrei ab € 63,–

Familienzimmer / Mehrbettzimmer ab € 63,–

ZIMMERPREISE - ÜBERSICHT

Hotel Gasthof Neuner | Brennbichl 90, 6460 Imst | +43 5412 63332 | info@hotel-neuner.com | www.hotel-neuner.com

Die oben genannten Preise verstehen sich pro Person und pro Tag inkl. Ortstaxe (€ 3,–/ pro 

Erwachsenem und Nacht.).  Änderungen vorbehalten. Inkludiert ist die Übernachtung mit 

einem reichhaltigem Frühstück vom Buffet sowie die Benützung unserer neugebauten Well-

nessoase.

Preise Kinder / zusätzliche Personen (bei 2 Vollzahlern im Zimmer):

 	 0 bis 5 Jahre: Gratis	 10 bis 14 Jahre: € 35,– pro Tag

	 6 bis 9 Jahre: € 30,– pro Tag	 ab 15 Jahre: € 48,– pro Tag

Endreinigung Hund einmalig € 10,–


